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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Breitbandschleifmaschine Metallkraft MBBS 1350-17 RXR

Zmetalllsraft

Metallbearbeitungsmasch

! &= | 127.211,00 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

\ ’ Artikelnummer: ST4403505

Dimensionen: 1800x2200x2400
zum Entgraten und Finish-Schleifen

e Zum Entgraten von flachen Bauteilen z.B. nach
dem Laserschneiden oder Stanzen

Grol3e Arbeitsbreite mit bis zu 1350 mm
Fordertisch mit Profil-Férderband flr optimalen
Halt wahrend der Bearbeitung

NC-Steuerung mit 8" Touch Screen

Ymetalllsraft
Qualitat -
Made in Europe Hersteller
Stirmer Maschinen GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de
Lieferumfang:
e 2 x Schleifband mit Papierunterlage K120
e 1 x Scotch Burste
Eigenschaften
Lange (Produkt) ca.: 2100 mm
Breite/Tiefe (Produkt) ca.: 1800 mm
Hohe (Produkt) ca.: 2200 mm
Gewicht (Netto) ca.: 2000 kg
Aufnahmeleistung: 29 kw
Platzbedarf: 2200 x 1900 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Vorschubgeschwindigkeit:
Arbeitstischbreite:
Tischhdhenverstellweg:
Schleifbandlange:
Tischquerhub:
Schleifbandbreite:
Tischbelastung max.:
Schleiftellerdurchmesser:
Tischhohe min.:
Anschlussspannung:
Schleifbreite max.:

Tischhdhe max.:

Netzfrequenz:
Schleifbandeinheit:
Arbeitstischhdhenverstellung:
Facherschleifeinheit:
Umlaufgeschwindigkeit Schleifbandeinheit:
Kontaktrad Durchmesser:
Nennweite Absaugstutzen auf3en:
Anzahl Absaugstutzen:
Entgraten:

Oxidschicht entfernen:
Blankschleifen:

Finishschleifen fur Sichtflachen:
Kantenverrunden:

Schallleistungspegel Lw (Leerlauf ohne
Absaugung):

Eingangsbetriebsdruck:
Werkstiickhéhe min.:

Werkstickhdéhe max.:

Umlaufgeschwindigkeit Facherschleifeinheit:

Art der generierten Daten:
Format der generierten Daten:
Datenmenge:

Datengenerierung kontinuierlich in Echtzeit:

6,5 m/s
1400 mm
170 mm
2200 mm
170 mm
1370 mm
150 kg
115 mm
780 mm
400 V
1350 mm
950 mm
50 Hz

?
Joystick
?

18 m/s
180 mm
300 mm
3

?

?

77 dB(A)

6 bar

0.5 mm

170 mm

10 m/s

Nutzungsdaten

Géngige, maschinenlesbare Formate wie z.B. JSON
Bis zu 5 MB

Ja

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Datenspeicherort: Auf dem Gerat
Datenzugriff: Auf dem Gerat

In Bedienungsanleitung oder unter info@stuermer-

Weitere Informationen: .
maschinen.de

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

